REAL AERO CLUB DE VIGO

Pos Licencia

1 GC01053426
GC02024406

CM01032289
CM01741711

3 GC01756279
GC10067479

GC01052017
GC01315536

5 GC01020084
GC01059953

GC01926419
GC01959197

GC01819429
GC10459010

GC01696278
GC01187395

9 GC01237989
GC01422018

10 CM03311481
CP01297754

11 GC01438423
GC01096691

CMO01033786
GC55367824

13 GC01795521
GC01184366

GC01057572
GC01054156

CM01026180
CMO05020257

TORNEO DE VERANO PRO-JAM

CLASIFICACION FINAL HANDICAP
22 o0 23 de Agosto de 2023

CLASIFICACION HANDICAP
12 CAT HASTA 14,0 HCP JUEGO

Nombre

SUANZES LEGEREN, ADOLFO
ULLOA AYORA, SANTIAGO

RIESTRA MANERU, JUAN
RIESTRA LAFITA, LUCAS

GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL

NAYA ESTRADA, JUAN
GONZALEZ FREIRE, JOSE

SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL
MANTILLA GARCIA, CARLOS

LEMOS PIRES, JOSE PEDRO
RADIO VARELA, ALICIA

CERVINO LOPEZ, SANTIAGO
COSTAS PUIME, CARLOS

FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L.

LOPEZ SILVA, MANUEL
VILLANUEVA CONCEPCION, SARA

LAGO ALVAREZ, ENZO
LAGO OCHOA, JOSE

RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO

FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO

ROMERO LAGE, CARLOS

PERNAS MARINO, BELTRAN
SKINNER PEREZ, MICHAEL

DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO

MIELGO LUQUE, JUAN

ZABIA DE LA MATA, JUAN
ZABIA LASALA, JUAN

Hex NVH Eda(Sex Cat Hpu Total

8,1
5,9

73
4,4

9,2
51

7,6
9,4

10
12

5,1

12

12

6,9
13

14
3,1

14
13

9,6
1,5

2,6
3,8

6,7
6,6

9,3
20

10

14

12

62

62

63

63

64

64

64

64

65

66

67

67

69

69

69



CMO02815337
CM11297322

17 GC01315334
GC00096564

GC07970127
GC07236890

CMO00905130
CM01928075

GC01326623
GC01948848

21 GC01319894
CMO00138402

22 CM00511396
CM01041371

23 CM04218201
CMO02098991

Pos Licencia

1 GC01806687
GC01172480

2 GC01242102
GC01898070

3 GC01930922
GC01931046

4 GCO1461101
CM02021690

GC01243772
GC01245269

GC01108087
CMO02056606

GC01248832
GC01248833

GC01088609
CM11750765

9 GC01926936
GC01077571

GC01111404

MANZANO-MORIS MANGO, DIEGO 13 M M 3
MANZANO-MONIS MANSO, JAVIER 11 M M 2
RAMOS PEREZ, EMILIO 7,1 S M 2
REDONDO RAMOS, CARLOS 19 M M 4
BERNARDEZ MORGADO, MIGUEL 17 M M 3
MENENDEZ GONZALEZ, HUGO 6,7 M M 3
CIFUENTES FERNANDEZ-SHAW, LUIS 9,8 M M 2
GUTIERREZ-MELLADO SATRUSTEGUI, JUAN 14 M M 3
CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,6 M M 2
MUNOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 20 M M 4
SILVA GONZALEZ, LUIS 10 M M 2
GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME 12 M M 3
PEREZ DE LEMA DE LA MATA,ALVARO 12 S M 3
MURNOZ MARTIN, JUAN 14 S M 3
YEBRA SALINAS, CARLOS 0,4 M M 1
RIVA GOMEZ-JORDANA, JOSE 2,6 M M 1

22 CAT DESDE HC 15,0 HCP JUEGO

Nombre Hex NVH EdatSex Cat

RIVERA CASADELLA, VICTOR 13 J M 3
RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15 S M 3
DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 23 S M 4
BARRERAS ALEN, ENRIQUE 22 S M 4
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 26 S M 4
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 31 S M 5
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 19 S M 4
GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 16 S F 3
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 13 S M 3
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 22 S F 4
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 18 S M 3
BORREGUERO PABLOS, FRANCISCO 21 S M 3
VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 22 S M 4
FOURNOL MARCOS, M2 TERESA 17 S F 3
BARRERAS GONZALEZ, JORGE 21 S M 4
BRIZ MONTES DE OCA, JAIME 24 J M 4
VALERO GOMEZ, JAVIER 8,8 S M 2
VALDENEBRO BLANCO, BEGONA 34 M F 5
REGOJO BALBOA, JACOBO 14 M M 3

13 69
12 70
12 70
12 70
13 70
11 71
13 72

1 75

Hpu Total

15 60
18 62
28 64
16 65
18 65
20 65
21 65
21 65
17 66
19 66



GC01976935

11 GC01140583

GC01220215

GC01067478
GC01934572

13 GC01194154

GC10113239

GC01979153
GC01066058

CMO02054834
CMO02101602

GC01220904
GC01220903

GC01937149
GC01201002

GC01995350
GC00156082

GC01184681
GC01984532

CME4745848
GC01943789

GC01646421
GC01347223

GC01953351
GC55808657

GC01463798
GC01366247

24 GC01973026

GC55284173

GC01191903
LvV06040074

GC01094996
GC01996150

CM03514411
GC05113914

GC55408854
GC10460210

29 GC05972923

GC05970818

HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO

ASTORGA GONZALEZ, MARTA
AMOR FERNANDEZ, MARGARITA

LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL
FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO

ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA
CALVAR FERNANDEZ, MARIA

CALLES PRIETO, ALBERTO
ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE

COVELO LOPEZ, MARIO
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA

PARDO DIz, ROBERTO
PUERTA PRADO, JOSE C.

GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI
GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, INIGO

ZULUETA CANABAL, LUIS
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME

RODRIGUEZ LOPEZ DE ANDUJAR, FERNANDO
ROMANI FARO, XAN

GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
GONZALEZ CAMPOS, MARIO

PENA RUBIO, MANUEL
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME

REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

COSTAS LAFUENTE, RAUL
MARTINEZ CUNTIN, TERESA

GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL
GARCIA-GUZMAN GARCIA, FIDEL

POSADA GONZALEZ, MIGUEL
ROIG MARINO, JAVIER

LEAL PANADERO, JUAN PABLO
AMIEIRO FONSECA, RICARDO

FORJANES VAZQUEZ, FRANCISCO
LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE

FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL
ESCUDERO MORANDEIRA, CARLOS

23

17
18

19
27

23
16

20
11

13
24

16
24

17
27

22
19

28
19

21
22

20
32

29
23

23
26

24
6,1

15
14

17
13

30
22

23
29

11
20

18

23

15

16

18

21

22

22

23

23

24

26

26

15

15

16

26

26

15

67

67

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

68

69

69

69

69

69

70



CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA

GC01970295 MARTINEZ FRANCO, IAGO
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL

32 CM11026230 ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN
CM11150457 HERVADA YANEZ, JOAQUIN

CMAB8895583 ORIVE CALDERON, ANDRES
AMA49977833 CORONEL DE PALMA DE LA MATA, ALFONSO ENR

34 GC01246820 MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J.
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, M2 TERESA

36 GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
CM18635407 MENDEZ FERNANDEZ, PABLO

GC01134901 RIAL GONZALEZ, JOSE J.
0202138476 GONZALEZ VALLINA, CARLOS

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER
7700151197 CORDERO FERNANDEZ, SUSANA

GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PENA, LUIS
GC01792271 RODRIGUEZ-CADARSO PITA, MARIA DEL PILAR

CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO
GC01205962 GONZALEZ CRUZ, AMELIA

41 GC01933103 RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL
GC00376003 PINEIRO VICENTE, JORGE

GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA M2

43 GC01959973 LUSQUINOS LANZOS, JACINTA
GC01450175 PEREZ AMOR, MARIA

44 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA
CM56632852 CLAVERO PARADINEIRO, ISAURA M.

45 VB30731387 GOMEZ-IGLESIAS ROSON, ANGEL
CM81949928 GIRONZA ALVAREZ MENDIZABAL, LUIS

CM11252088 GASPAR ALVAREZ-NOVOA, JAVIER
CM04297293 TOUS GRANDA, EDUARDO JOSE

GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J.
GC01426115 MIROU RODRIGUEZ, M2 ELISA

GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ
GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA

19
36

25
24

19
22

18
25

21
14

28
27

11
19

16
15

14
36

17

22

31

14
33

27
27

28
12

34
33

24
15

32
23

19
36

22
27

23

26

16

22

16

28

15

16

20

20

26

20

28

19

28

20 Dsc

26 Dsc

23 Ret

26 Ret

70

70

71

71

72

72

73

73

73

73

73

74

74

78

85



GC01402211
GC01321520

Pos Licencia

1 GC01053426
GC02024406

2 CM01032289
CM01741711

3 GC01756279
GC10067479

4 GC01020084
GC01059953

5 GC01052017
GC01315536

GC01926419
GC01959197

GC01438423
GC01096691

GC01795521
GC01184366

9 GC01819429
GC10459010

GC01237989
GC01422018

11 GC01696278
GC01187395

12 GC01806687
GC01172480

CMO01033786
GC55367824

14 GC01057572
GC01054156

CM04218201
CMO02098991

16 GC01242102
GC01898070

CM03311481

PUIG DEL CAMPO, M2 VICTORIA 27
GESTEIRO CONDE, ADORACION 27
Nombre

SUANZES LEGEREN, ADOLFO 8,1
ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,9
RIESTRA MANERU, JUAN 7,3
RIESTRA LAFITA, LUCAS 4,4
GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,2
GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL 5,1
SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 10
MANTILLA GARCIA, CARLOS 12
NAYA ESTRADA, JUAN 7,6
GONZALEZ FREIRE, JOSE 9,4
LEMOS PIRES, JOSE PEDRO 5,1
RADIO VARELA, ALICIA 12
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO 9,6
CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,5
PERNAS MARINO, BELTRAN 2,6
SKINNER PEREZ, MICHAEL 3,8
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO 6
COSTAS PUIME, CARLOS 12
LOPEZ SILVA, MANUEL 14
VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 3,1
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 6,9
PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 13
RIVERA CASADELLA, VICTOR 13
RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15
FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 7,4
ROMERO LAGE, CARLOS 9
DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME,LUCIANO 6,7
MIELGO LUQUE, JUAN 6,6
YEBRA SALINAS, CARLOS 0,4
RIVA GOMEZ-JORDANA, JOSE 2,6
DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 23
BARRERAS ALEN, ENRIQUE 22
LAGO ALVAREZ, ENZO 14

28 Ret

Hex NVH Eda(Sex Cat Hpu Total

10

15

18

14

67

68

70

71

72

72

72

72

73

73

74

75

75

76

76

80

80



CP01297754

18 GC01461101

CMO02021690

CM01026180
CMO05020257

20 CM02815337

CM11297322

GC01315334
GC00096564

GC07970127
GC07236890

CMO00905130
CM01928075

GC01319894
CMO00138402

25 GC01243772

GC01245269

GC01926936
GC01077571

GC01194154
GC10113239

GC01326623
GC01948848

29 GC01979153

GC01066058

GC01973026
GC55284173

GC01191903
LvV06040074

32 GC01108087

CMO02056606

GC01111404
GC01976935

GC01140583
GC01220215

GC01094996
GC01996150

GC05972923
GC05970818

LAGO OCHOA, JOSE

MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN
GARCIA VALCARCE, CRISTINA M.

ZABIA DE LA MATA, JUAN
ZABIA LASALA, JUAN

MANZANO-MORIS MANGO, DIEGO
MANZANO-MONIS MANSO, JAVIER

RAMOS PEREZ, EMILIO
REDONDO RAMOS, CARLOS

BERNARDEZ MORGADO, MIGUEL
MENENDEZ GONZALEZ, HUGO

CIFUENTES FERNANDEZ-SHAW, LUIS

GUTIERREZ-MELLADO SATRUSTEGUI, JUAN

SILVA GONZALEZ, LUIS

GARCIA DE LA MATA DE LA SERNA,JAIME

PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES

VALERO GOMEZ, JAVIER
VALDENEBRO BLANCO, BEGONA

FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL
FONTAN DOMINGUEZ, ROBERTO

CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON
MUNOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS

ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA
CALVAR FERNANDEZ, MARIA

COSTAS LAFUENTE, RAUL
MARTINEZ CUNTIN, TERESA

GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL
GARCIA-GUZMAN GARCIA, FIDEL

VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
BORREGUERO PABLOS, FRANCISCO

REGOJO BALBOA, JACOBO
HERNANDEZ-LAHOZ ORTIZ, IGNACIO

ASTORGA GONZALEZ, MARTA
AMOR FERNANDEZ, MARGARITA

POSADA GONZALEZ, MIGUEL
ROIG MARINO, JAVIER

FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL
ESCUDERO MORANDEIRA, CARLOS

13

19
16

9,3
20

13
11

7,1
19

17
6,7

9,8
14

10
12

13
22

8,8
34

23
16

6,6
20

20
11

24
6,1

15
14

18
21

14
23

17
18

17
13

11
20

16

12

13

12

12

12

11

18

17

15

13

16

15

15

20

19

18

16

15

81

81

82

82

82

82

82

83

83

83

83

84

84

84

85

85

85

85

85



CM00511396
CM01041371

38 GC01248832
GC01248833

GC01088609
CM11750765

CMO02054834
CMO02101602

41 CM11026230
CM11150457

42 GC01246820
GC01450425

GC01057307
CM18635407

44 GC01220904
GC01220903

GC01134901
0202138476

46 GC01067478
GC01934572

GC01937149
GC01201002

GC01995350
GC00156082

49 GC01184681
GC01984532

CME4745848
GC01943789

51 GC01930922
GC01931046

GC01646421
GC01347223

53 CP29449526
GC01927338

CMAB8895583
AM49977833

PEREZ DE LEMA DE LA MATA,ALVARO
MUNOZ MARTIN, JUAN

VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
FOURNOL MARCOS, M2 TERESA

BARRERAS GONZALEZ, JORGE
BRIZ MONTES DE OCA, JAIME

CALLES PRIETO, ALBERTO
ROMAN MONTES DE OCA, MARIA JOSE

ARBONES-DAVILA MONDINA, JOAQUIN
HERVADA YANEZ, JOAQUIN

MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J.
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
MENDEZ FERNANDEZ, PABLO

COVELO LOPEZ, MARIO
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA

RIAL GONZALEZ, JOSE J.
GONZALEZ VALLINA, CARLOS

LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

PARDO DIZ, ROBERTO
PUERTA PRADO, JOSE C.

GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI
GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE, INIGO

ZULUETA CANABAL, LUIS
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME

RODRIGUEZ LOPEZ DE ANDUJAR, FERNANDO

ROMANI FARO, XAN

GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON
GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO

GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
GONZALEZ CAMPOS, MARIO

SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA
SANJUAN BARREIRO, CRISTINA

ORIVE CALDERON, ANDRES

CORONEL DE PALMA DE LA MATA, ALFONSO ENR

7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER
7700151197 CORDERO FERNANDEZ, SUSANA

12
14

22
17

21
24

13
24

19
22

21
14

11
19

16
24

16
15

19
27

17
27

22

28

19

21
22

26
31

20
32

19
36

18
25

14
36

13

21

21

18

16

16

15

21

16

23

22

22

23

23

28

24

23

22

20

85

86

86

86

87

88

88

89

89

90

90

90

91

91

92

92

93

93

93



GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PENA, LUIS 17 S M 3 20 93

GC01792271 RODRIGUEZ-CADARSO PITA, MARIA DEL PILAR 23 J F 4

57 GC01953351 PENA RUBIO, MANUEL 29 M M 5 26 94
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 23 M M 4
GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 23 S F 4 26 94
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26 S F 4
GC01933103 RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL 14 M M 3 20 94
GC00376003 PINEIRO VICENTE, JORGE 33 M M 5

60 CM03514411 LEAL PANADERO, JUAN PABLO 30 M M 5 26 95
GC05113914 AMIEIRO FONSECA, RICARDO 22 M M 4
GC55408854 FORJANES VAZQUEZ, FRANCISCO 23 M M 4 26 95
GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 29 S M 5

62 GC01970295 MARTINEZ FRANCO, IAGO 25 M M 4 26 96
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 24 S M 4

63 GC01959973 LUSQUINOS LANZOS, JACINTA 28 M F 5 19 97
GC01450175 PEREZ AMOR, MARIA 12 M F 3

64 CM03920213 ASTORGA GONZALEZ, LUIS FRANCISCO 22 S M 4 26 99
GC01205962 GONZALEZ CRUZ, AMELIA 31 S F 5

65 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY 28 S F 5 28 100
GC01147000 PEREZ GONZALEZ, M2 TERESA 27 S F 5

66 GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 27 S F 5 28 102
GC01208134 PEON FIGUEROA, ROSA M2 27 S F 5

67 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 28 113
CM56632852 CLAVERO PARADINEIRO, ISAURA M. 33 S F 5

68 CM11252088 GASPAR ALVAREZ-NOVOA, JAVIER 32 M M 5 26 Dsc
CM04297293 TOUS GRANDA, EDUARDO JOSE 23 M M 4
VB30731387 GOMEZ-IGLESIAS ROSON, ANGEL 24 M M 4 20 Dsc
CM81949928 GIRONZA ALVAREZ MENDIZABAL, LUIS 15 M M 3
GC01402211 PUIG DEL CAMPO, M2 VICTORIA 27 S F 4 28 Ret
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 27 S F 5
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 22 S F 4 26 Ret
GC01092937 GOMEZ GONZALO, MARGARITA 27 S F 5
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 19 S M 4 23 Ret
GC01426115 MIROU RODRIGUEZ, M2 ELISA 36 S F 5

MEJOR DRIVE CABALLEROS HOYO 1: BELTRAN PERNAS
MEJOR DRIVE DAMAS HOYO 1: CRISTINA GARCIA VALCARCE
MEJOR APPROACH HOYOS 5 6 14: CHEMA SANCHEZ MANTILLA



MEJOR APPROACH HOYOS 6 6 15: JORGE BARRERAS



